
Ugdymo šeimoje asociacija  | JA ir paramos gavėjo kodas 304500536 
S. Stanevičiaus g. 50-69, Vilnius, 07116 | A.s. LT383500010002757447, Paysera  
www.ugdymasseimoje.lt  |  info@ugdymasseimoje.lt  | T. +370 68 69 38 69 

 

 

 
2022-ųjų metų VEIKLOS ATASKAITA 

 
ASOCIACIJOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, ATLIKTI DARBAI 

 
2022 m. tikslai buvo: 

 
• Siekti, kad naujai UŠ besidominčioms šeimoms būtų vis labiau prieinama informacija apie ugdymo šeimoje 

formą ir teikti joms pagalbą renkantis mokyklą, buriant bendruomenę, pildant reikalingus dokumentus. 
Įgyvendinta. 

● Sukurtas leidinys „UŠ atmintinė“ šeimoms ir mokykloms.  
● Įvairiuose regionuose rengti susitikimai su šeimomis, besidominčiomis UŠ. 

Inicijuoti ir parengti keli video reportažai-interviu Instagram ir Youtube platformose su šeimomis, 
pasirinkusiomis UŠ formą. 

● Atliepta į žurnalistų kvietimus išsakyti nuomonę spaudoje ir TV ugdymo šeimoje tema, pasidalinti 
patirtimi. 

 
• Toliau bendradarbiauti su ugdymosi įstaigomis, supažindinant jas su ugdymosi šeimoje būdu.  

Įgyvendinta. 
● Sukurta FB paramos mokykloms grupė, į kurią pakviesti UŠ paslaugą teikiančių mokyklų vadovai, 

mokytojai. 
 

• Tęsti ugdymo šeimoje stebėseną. 
Neįgyvendinta. 

● Dėl žmogiškų resursų trūkumo stebėsena sustabdyta neapibrėžtam laikui. 
 

 
Taip pat 2022 m atlikti šie darbai: 
 

● Pakeistas asociacijos pavadinimas (iš buv. Mokymosi šeimoje asociacijos),  
● Priimti nauji įstatai, kuriuose įtrauktas naujas valdymo organas – taryba. 
● Atstovauta NVO asociacijos ir Kazlų rūdos savivaldybės organizuotoje „Netradicinio ugdymo idėjų 

mugėje”. Su Kazlų rūdos rajono savivaldybės švietimo skyriaus atstovais aptartos galimybės UŠ 
vaikams naudotis tūkstantmečio mokyklų infrastruktūra, į šios  savivaldybės strategiją įtraukti 
ugdymo šeimoje gerosios praktikos kūrimą. Sutartas poreikis sudaryti galimybę kultūros paso 
ekskursijas vykdyti sudarant mokinių grupes iš skirtingų mokyklų. 

 
 
Numatomi 2023 m. tikslai ir uždaviniai: 
 

Tęsti šeimų švietimą UŠ tema, parengiant šeimoms jiems reikalingus įrankius ugdant vaikus ir 
bendradarbiaujant su mokyklomis 
Tęsti bendradarbiavimą su ugdymo įstaigomis, kuriant gerąją praktiką ir dalinantis ja tarpusavyje. 
 

 
 

ASOCIACIJOS NARIAI 
 

2022 m. sausio mėn. 1 d. asociacijoje buvo 54 nariai. 2022 m. į asociaciją įstojo 23 nariai, 8 asmenys nutraukė 
savo narystę; 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. asociacijoje buvo 69 nariai. Per 2021 m. gauta 1605,00 Eur nario 
įnašų. 
 
Vadovė      Agnė Kundrotienė 

http://www.ugdymasseimoje.lt/
mailto:info@ugdymasseimoje.lt

